
Taupykite su TEAM

Kas nerizi-
kuoja, tas 
negeria 
šampano!
Liaudies 
išmintis

Rizika visa-
da yra, tik 
išmokite ją 
kontroliuo-
ti, o ne jos 
vengti. 
RobeRtas 
KijosaKis

jei jūs 
nerizikuo-
jate, jūs 
rizikuojate 
netgi dau-
giau. 
eRica  
jong

Rizikuoja 
tik tas, kas 
nežino ką 
daro. 
WaRRen 
buffett

Rizikuoti 
yra norma-
lu. tačiau 
niekada 
nereikia 
pamiršti, 
jog kartais 
pavyksta, 
o kartais – 
ne. 
bRuno 
feRReRo

SuSiSiekime

„Darta Saving Life Assurance“ DAC – nuo 2003 m. 
europoje veikianti licencijuota gyvybės draudimo 
bendrovė. Jos buveinė yra Airijoje, Dubline. Bendrovė yra 
įtraukta į oficialų Lietuvos Respublikos centrinio banko 
skelbiamą draudikų, veikiančių Lietuvoje, sąrašą.

„Darta Saving Life Assurance“ priklauso italijos draudimo 
bendrovei „Allianz“ S.p.A. Pastaroji yra dukterinė Vokietijos 
draudimo grupės „Allianz Group“ įmonė. „Darta Saving 
Life Assurance“ stiprumas – jos narystė pasaulinio masto 
finansinių ir draudimo paslaugų įmonių grupės šeimoje.

1890 metais Vokietijoje, Berlyne įkurta „Allianz Group“ 
yra viena didžiausių integruotų finansinių paslaugų 
teikėja pasaulyje. Ja pasitiki 86,3 mln. klientų daugiau kaip 
70-yje pasaulio šalių. Visame pasaulyje „Allianz“ klientus 
konsultuoja 140 tūkstančių savo srities profesionalų.

„Allianz Group“ ilgametė patirtis, ypatingas dėmesys kliento 
poreikiams, kokybiškas aptarnavimas, bendras rezultatų 
siekimas ir aukštos kvalifikacijos specialistai – „Darta Saving 
Life Assurance“ yra draudimo bendrovė, kuria galite pasitikėti.

Plačiau apie „Darta Saving“ ir TeAm:  
www.TeAm-darta.lt

Pasaulinė 
patirtis 



Kaip veikia TEAM?

Susisiekiu 
su brokeriu

Pasirenku 
investavimo 

variantą

Investuoju 
vienkartinę sumą

Investuoju 
papildomai

Investuoju kas 
mėnesį arba 

kitokiu dažnumu

Prireikus pinigų, 
atsiimu dalį arba visą 

sukauptą sumą*

Išėjau į 
pensiją, 

pasiėmiau 
visą sukauptą 

sumą***

Pakeičiu investavimo 
kryptį, investuoju 

papildomai**

Praėjo 
10 metų, 

atsiėmiau 
visą sukauptą 

sumą

Praėjo 5 metai, 
atsiėmiau 

visą sukauptą 
sumą

Kas yra TEAM
investicinis gyvybės 
draudimo produktas, 
sudarytas iš 18 specialių 
investicinių krypčių (fondų). 

Kodėl TEAM
Vienu metu: 

 § taupysite;
 § investuosite;
 § apdrausite gyvybę.

TEAM turto valdytojų komanda
team investicijų valdytojai – tai: j.P.morgan, Pimco, 
blackRock, carmignac, morgan stanley, gam, 
schroders, allianz global investors, templeton, 
invesco, Pioneer.

Kaip parenkami TEAM turto valdytojai
fondų valdytojai konkuruoja tarpusavyje, siūlydami 
jums geriausias fondų valdymo sąlygas. jų uždavinys – 
pagal „allianz group“ nustatytas leidžiamos rizikos ribas 
sukurti tokią turto investavimo strategiją, kuri duoda 
geriausią rezultatą klientui.

Rizikos laipsnis 
 § Pasirinksite, kiek norite rizikuoti. 
 § galėsite keisti investavimo kryptį (fondą).

Apsaugota investavimo kryptis
Pageidaujantiems žemiausio rizikos laipsnio, yra sukurta 
apsaugota investavimo kryptis. ją pasirinkus, net rinkos 
nuosmūkio atveju išsaugoma 80 proc. investuotos 
sumos ir tam momentui sukaupto rezultato.

Gera kaina
metiniai fondų valdymo mokesčiai yra itin žemi, todėl team 
yra vienas iš pigiausių variantų, šiuo metu siūlomų rinkoje.

Lankstumas
siūlomi du investavimo variantai: 

 § team capital – investuojama vienkartinė suma;
 § team Plan – investuojama periodiškai.

bet kada galima investuoti papildomą sumą. Prireikus 
pinigų, galima paimti dalį sukauptos sumos ar visą sumą 
anksčiau laiko*. sukaupta pinigų suma gali būti paveldima.

Mokestinės lengvatos 
 § deklaruodami pajamas kasmet susigrąžinsite 15 

proc. gyventojų pajamų mokesčio nuo įmokų 
sumos, neviršijančios 2000 eurų per metus. 

 § sutartį išlaikius 5 ir daugiau metų ir sulaukus minimalaus 
pensinio amžiaus***, jūsų sukauptos lėšos nebus 
apmokestinamos gyventojų pajamų mokesčiu.

* nebus taikoma gyventojų pajamų mokesčio lengvata.
** Pirmasis pakeitimas kiekvienais kalendoriniais metais yra nemokamas.

*** minimalus pensinis amžius yra ne daugiau kaip 5 metai iki LR valstybinio socialinio 
draudimo pensijų įstatyme nustatyto senatvės pensijos amžiaus.

TEAM Capital

TEAM Plan
ir užpildau 

prašymą sudaryti 
investicinio 

gyvybės draudimo 
sutartį


